
昆明海天酒店有限责任公司 2023 年度钱局街物业停车场视频监控系统购置项目

（钱局街）中标候选人公示

（招标编号：YDZTH20230353）

       
公示结束时间：2023年 05月 08日          

一、评标情况

标段(包)[001]昆明海天酒店有限责任公司 2023 年度钱局街物业停车场视频监控系统购置

项目（钱局街）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南中雄科技开发有限责任公司，其他类型投标报价：详见公示

正文，质量：详见公示正文，工期/交货期/服务期：45天；

      中标候选人第 2名：云南安控科技有限公司，其他类型投标报价：详见公示正文，质

量：详见公示正文，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：云南宏锦信息技术有限公司，其他类型投标报价：详见公示正文，

质量：详见公示正文，工期/交货期/服务期：40天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南中雄科技开发有限责任公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南安控科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(云南宏锦信息技术有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南中雄科技开发有限责任公司)的资格能力条件：详见公示正文;

      中标候选人(云南安控科技有限公司)的资格能力条件：详见公示正文;

      中标候选人(云南宏锦信息技术有限公司)的资格能力条件：详见公示正文;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南中雄科技开发有限责任公司)的评标情况：推荐第一中标候选人;

      中标候选人(云南安控科技有限公司)的评标情况：推荐第二中标候选人;

      中标候选人(云南宏锦信息技术有限公司)的评标情况：推荐第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示正文



三、其他

    昆明海天酒店有限责任公司 2023 年度钱局街物业停车场视频监控系统购置项目（钱局

街）

中标候选人公示

昆明海天酒店有限责任公司 2023 年度钱局街物业停车场视频监控系统购置项目（钱局街）

（项目编号：YDZTH20230353）,于 2023年 4月 28日 9时 30分在昆明市拓东路 31号三楼 306

会议室举行公开开标会议，随后进行评标，通过评标委员会评审、推荐，结合招标文件的相

关规定，同时经招标人确认，确定推荐的中标候选人情况现公示如下：

推荐第一中标候选人：云南中雄科技开发有限责任公司。

投标总报价(元)：¥219999.00元。

项目实施期限：自合同签订之日起 45日历天内完成供货、安装并交付使用（包含安装配套

设施、辅材、线缆等以及拆除原视频监控系统）。

质保期：2年(自验收合格交付使用之日起算)。

推荐第二中标候选人：云南安控科技有限公司。

投标总报价(元)：¥236880.00元。

项目实施期限：自合同签订之日起 30日历天内完成供货、安装并交付使用（包含安装配套

设施、辅材、线缆等以及拆除原视频监控系统）。

质保期：2年(自验收合格交付使用之日起算)。

推荐第三中标候选人： 云南宏锦信息技术有限公司。

投标总报价(元)：¥228000.00元。

项目实施期限：自合同签订之日起 40日历天内完成供货、安装并交付使用（包含安装配套

设施、辅材、线缆等以及拆除原视频监控系统）。

质保期：2年。

中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：均响应。

公示期：3个工作日。如有异议，在公示期内向招标代理机构书面提出。

在此，衷心感谢参加本次招标活动的各投标人！

特此公示！

招   标   人：昆明海天酒店有限责任公司

招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司



日        期：2023年 5月 4日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为昆明海天酒店有限责任公司相关监督部门。

五、联系方式

   招 标 人：昆明海天酒店有限责任公司                         

   地    址：中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区拓东路 29号                                                 

   联 系 人：张老师                             

   电    话：（0871）63133588-65100                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑(地块三)B座 15层

(奥斯迪商务中心 B座 15楼)

   联 系 人： 包惠玲、高嘉敏、马苁玉、张学松、闫梅、赵德武

   电    话： 63335856

   电子邮件： 2021786019@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T18:36:59+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T18:37:20+0800
	BJ
	ePolicy




